
Strefa inwestycyjna na lewobrzeżu 

 

Rośnie kolejny park technologiczny w Toruniu. Teren przy ul. Andersa
obejmujący 16,8 ha, podzielony został na 33 działki o powierzchni od 0,3
ha do 1,3 ha. Część działek znalazła już nabywców, kolejne czekają na
inwestorów.

Do tej pory sprzedano 18 z 33 działek o łącznej powierzchni ponad 9 ha. Tereny
przeznaczone dla małych i średnich przedsiębiorstw oferuje Toruńska Agencja
Rozwoju Regionalnego SA. Obszar Toruńskiego Parku Technologicznego objęty jest
zwolnieniem z podatku od nieruchomości na podstawie dwóch Uchwał Rady Miasta
Torunia.

Toruński Park Technologiczny oferuje uzbrojone działki na dawnym poligonie, w
rejonie ulicy gen. Andersa i trasy S-10. Miejscowy Plan Zagospodarowania
Przestrzennego dopuszcza tam prowadzenie usług, produkcji i budowę magazynów.
Kolejny przetarg na sprzedaż działek dla biznesu planowany jest w trzecim kwartale
2022 roku.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/strefa-inwestycyjna-na-lewobrzezu
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/andersa_2_sredni.png


Na terenach inwestycyjnych przy ulicy gen. Andersa ruszyły już pierwsze budowy.
Swoją inwestycję rozpoczęła firma Magnetix Sp. z o.o., która jest producentem
systemów magnetycznych. Spółka produkuje separatory metali, chwytniki do
podnoszenia i przenoszenia materiałów ferromagnetycznych oraz transportery
magnetyczne. Nie mniej prężnie do działania przystąpiła również firma PH Magna,
zajmująca się konstruowaniem narzędzi do sprawnego i skutecznego formowania
betonu. Kolejną z firm, która zdecydowała się przenieść swoją działalność do nowej
lokalizacji, jest Uromed, zajmujący się dystrybucją artykułów medycznych.
Kompleksowo zaopatruje placówki medyczne różnych specjalizacji w sprzęt
jednorazowego użytku. Na toruńskim lewobrzeżu działki kupiły także firmy: Europack
Sp. z o.o. sp.k., Oyo Brewing Sp. z o.o. sp.k., Con-Graph Polska Sp. z o.o., Sempre Sp.
z o.o. sp.k., Kamix Opakowania Sp. z o.o. sp.k., Kartki z Kotkiem Sp. z o.o., Centrum
Reklamy Graffico, Gastroparts Sp.j., Firma Budowlana Fijałkowski i S-ka Sp. z o.o.

Teren przy ul. Andersa jest uzbrojony w drogi wraz z chodnikami, ciągami pieszo-
rowerowymi i sieci: sanitarną i deszczową, wodociągową, gazową, energetyczną oraz
kanały sieci teletechnicznej. Działki znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie drogi
krajowej nr 15 i drogi ekspresowej S10, atutem jest też bliskość bocznicy kolejowej
Toruń Kluczyki i wjazdu na autostradę A1/E75.
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